
月会費
9,900円

スポーツクラブルネサンス

都度利用
１回1,980円

月会費
9,680～14,520円

コナミスポーツクラブ

都度利用
１回880～2,860円

月会費
11,660円

スポーツクラブNAS

都度利用
１回1,500円

セントラルスポーツ

都度利用
１回550円～2,200円

スポーツクラブアクトス

都度利用
１回1,100円

（レギュラー店舗） 月会費
最大1,100円off

ティップネス

都度利用
１回1,500円

chocoZAP

初期費用
5,000円⇒無料

FIT-EASY

入会金事務手数料
5,500円⇒無料

初回手数料
1,100円⇒無料

イオンスポーツクラブ

都度利用
1回1,430円

入会金
55,000円⇒無料

パーソナルジムRIZAP

１レッスン体験料金
無料

ホットヨガスタジオLAVA

都内デイタイム会員1年間入会

138,600円

b-monster

都内デイタイム会員2か月入会

26,400円

フィットネス特集

他 他 他 他

他他他他

他 他 他 他

※掲載の情報は2023年8月現在の情報です。 ※特典内容は一例となります。最新の特典情報と利用方法は会員専用サイトでご確認ください。

2023年4月から、ベネフィット・ステーションサイトはリニューアルいたしました！

https://bs.benefit-one.inc

https://life.bs.benefit-one.inc/menus/catExl=null/catLrg=104/catMid=201/catSml=301/menuNo=10622107/
https://life.bs.benefit-one.inc/menus/catExl=null/catLrg=104/catMid=201/catSml=301/menuNo=10622107/
https://life.bs.benefit-one.inc/menus/catExl=null/catLrg=104/catMid=201/catSml=302/menuNo=10622109/
https://life.bs.benefit-one.inc/menus/catExl=null/catLrg=104/catMid=201/catSml=302/menuNo=10622109/
https://life.bs.benefit-one.inc/menus/catExl=null/catLrg=104/catMid=201/catSml=301/menuNo=10622731/
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